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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

CLASIFICACION FUNCIONAL DEL GASTO
CACAHOATAN

DEL PERIODO: Del 01/01/2019al 20/06/2019

EAEPED-CF
09-ene-20
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|Casificacion
Funcional

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONEST
REDUCCIONES MODIFICADO

DEVENGADO

SUBEJERCICIO

1
1-1
1-2
1-3
1-4
1-5
1-6
1-7
1-8

NO ETIQUETADO

GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINAGION DE LAPOLITIGA DE GOBIERMNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS ¥ HAGENDARIOS
SEGURIDAD NAGIOMAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO ¥ DE SEGURIDAD INTEF
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIEMTAL

VIVIENDA Y SERWICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREAGION, CULTURA Y OTRAS MAMIFESTACIONES
EDUCACION

PROTECCION SOGIAL

OTROSASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMCO

ASUNTOS ECOMOMIGOS, COMERGIALESY LABORALE
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCAY CAZA
COMBUSTIBLES ¥ ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUGCION
TRAMNSPORTE

COMUNIGAGIONES

TURISMO

6,099, 556,14
4,505,45340
3524147
19617 08796
0.00
3,367,9204
0.00
165,000.00
0.00

10,287, 44580
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4797 34508
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1,458, 38578
o
0.00

857,615 64
0.
E77.404.15
0.00
0.00
18021149
0.00
0.00

0.00
3,502,311.00
0.00
262,328.91
0.00

11,610, 96484
2,758,628.44
5.087,201:21
751, BEE02
1,559,86168
1,432, 38578
0w
0.00

842 217 41
0.0
602.005.52
0.00
0.00
150,211.49
0.00
0.00

14.165.49375
2,147, 30892
200, 190,98
9,808.47945
0.00
1,840,552.15
0.00
168,961.25
0.00
5,974,24154
1,790, 8325
2.587.4958
32845550
T41,585 77
525,37065
0w
0.00
318,869 77
0.00
318.550.77
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
1,840,55315
0.00
168,951.25
0.00
5,974,2415¢

1,790,8025
7 587 49544
28,4055
T41,986 2
525, 37065
o

0.00

318,869.27

0.
318.860.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55549185
1712535
7,000 00
373 590 64
0.00
115,407 60
0.00
2,357 6
0.00

6T, 34114
I, TE
PR 4515
101,765 08
18,500 00
104,305 20
o
0.00

2,000 00
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0.00
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